everything with our officials charged with this matter. If, as we hope, Your Reverend Paternity does 

this, we trust that it will greatly further the honour of our state. 

1 Not extant. 2 The same pretext had been used 

previously by the pope in an at-

tempt to postpone the imperial vi-

sit to Rome, see letter 261. 
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273.  Letter from the City of Siena (15 June 1452, Siena). 

Manuscripts:  ASS / Concist. 1673, ad diem1. 

Editions A: None. 

Editions B: WO, 3: 1,  45, pp. 95-96. 

Die 15. junii 1452. 

Episcopo Senensi scriptum est hoc pacto: Reverende etc.  

[1] De novis nobis significatis, cum Venetiis immorabimini, a quibus binas accepimus litteras, gratias 

peringentes vestrae reverendae paternitati dicimus et habemus, illamque magnopere precamur, ut, si 

quid novi occurrat, quod nostrae reipublicae alicui momento esse possit, nobis nuntiare omni studio 

curetis. Clerum autem cunctaque vestra non secus quam nostra commendata habemus. Reliquum est, 

ut nos nostramque rem publicam sacratissimae imperatoriae majestati pro virili vestra crebrius 

commendetis excusatosque nos eidem facite, si de mittendo captivum illum, quem hic dimisit, suis 

non paremus litteris. Permolestum quidem nobis est suae non obtemperare voluntati. Verum cum iter 

sit longum atque difficile et bellis pluribusque impedimentis plenum, non videmus profecto, qua via 

ipsum captivum possimus sub tuta custodia transmittere. Nullum in modum vellemus, quod quidem 

procul dubio futurum veremur, ne in tanto itinere captivus ille nostris e manibus fugeret vel ducentium 

negligentia aut simonia evaderet. Quae pericula cum mente evolvimus, satius duximus illum sub fida 

custodia tenere quam tantis periculis nos subjicere. Rogatam igitur ac hortatam vestram reverendam 

paternitatem esse volumus, ut curam et operam detis, quod imperatoria majestas alia via tutiori et 

quae nihil sit habitura insidiarum suo satisfaciat desiderio. Hoc etenim usque adeo nobis gratum 

fuerit, ut nil gratius impraesentia expectemus ab ipsa reverenda paternitate, quam in dies bene ac 

feliciter valere cupimus et optamus. 

1 Reproduced after WO 

223 

273.  Letter from the City of Siena (15 June 1452, Siena). 

Context:  Piccolomini was now travelling back to Austria in the emperor’s train.  

Subject: The city government thanks for the news Piccolomini had sent from Venice and asks for his assistance 

in the matter of a prisoner the emperor had left in Siena.